
 

 

 

 

 

 Oggetto: Dispositivo di pubblicazione dell'indicatore di tempestività dei pagamenti relativo al lI trimestre 2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 33 del D.lgs. 33 del 14 marzo 2013 e sue successive modifiche che dispone che le Pubbliche 

Amministrazioni pubblichino annualmente e, a partire dal 2015, anche trimestralmente un indicatore 

denominato indicatore di tempestività dei pagamenti relativo ai propri tempi medi di pagamento;  

 

VISTA la Legge del 23 giugno 2014 n. 89;  

 

VISTO il DPCM del 22 settembre 2014 “Definizione degli schemi e delle modalita' per la pubblicazione su  

internet dei dati relativi alle entrate e alla spesa dei bilanci preventivi e consuntivi e dell'indicatore  

annuale di tempestivita' dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni”;  

 

VISTA la circolare n. 3, prot. 2565 del 14/01/2015 del MEF – Ragioneria Generale dello Stato, con la  

quale sono state fornite indicazioni sulle modalità di pubblicazione dei dati relativi all’indicatore di  

tempestività dei pagamenti;  

 

VISTA la circolare n. 22, prot. 59216 del 22/07/2015 del MEF – Ragioneria Generale dello Stato, recante le  

indicazioni e chiarimenti in merito al calcolo dell'indicatore di tempestività dei pagamenti delle  

amministrazioni pubbliche;  

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito internet di questa Istituzione Scolastica, sezione “Amministrazione 

Trasparente -> Indicatore di tempestività dei pagamenti”, dell'indicatore di tempestività dei pagamenti, 

concernente il ll trimestre 2024 e determinato in -29,43. 

                

           Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adele D’Angelo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi                        

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 

 

 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008786 - 03/07/2024 - VI - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2024-07-04T12:26:41+0200
	ADELE D'ANGELO




